
NÁDRŽE NA VODU

ANI KAPKA NAZMAR

MOSELLE

SEINE

MARNE

RHIN

GARONNE

Váš prodejce:

ELKOPLAST CZ, s.r.o.
Štefánikova 2664, 760 01 Zlín
tel.: +420 575 571 000
fax: +420 575 571 099
mobil: +420 773 576 613
e-mail: elkoplast@elkoplast.cz

 Nádrž SEINE:
• v dodávce plastový výpustný kohout a kotvící oka 
 fixující nádrž při silném větru.

Nádrž MARNE:
• v dodávce výpustný kohout,
• volitelné příslušenství: stabilní podstavec.

Nádrž GARONNE:
• v dodávce kotvící oka fixující nádrž při silném větru 
 a vstupní těsnění DN 50,
• volitelné příslušenství: výpustný kohout.

Více informací na www.elkoplast.cz

kód typ objem (l) barva rozměry (mm) hmotnost (kg)

16710-22 SEINE 300 300 písková 580 × 370 × 1820 16

16710-08 SEINE 300 300 zelená 580 × 370 × 1820 16

16711-22 SEINE 650 650 písková 790 × 500 × 2100 34

16711-08 SEINE 650 650 zelená 790 × 500 × 2100 34

16810-22 GARONNE 350 350 písková 730 × 480 × 1930 25

16811-08 GARONNE 550 550 zelená 880 × 515 × 2120 30

16811-22 GARONNE 550 550 písková 880 × 515 × 2120 30

16811-02 GARONNE 550 550 šedá 880 × 515 × 2120 30

16910-25 LOIRE 350 350 pálená hlína 800 × 545 × 1500 21

17010-22 RHIN 300 300 písková 800 × 660 × 910 8,4

17011-22 RHIN 520 520 písková 1240 × 800 × 930 13

17080-11 podstavec pod RHIN 300 hnědá 670 × 530 × 330

17081-11 podstavec pod RHIN 520 hnědá 1090 × 600 × 330

17110-25 MARNE 300 300 pálená hlína 820 × 820 × 860 7

17180-25 podstavec pod MARNE 300 pálená hlína 710 × 710 × 330

17210-02 sloupek MOSELLE šedá 120 × 120 × 900 13,6

17210-22 sloupek MOSELLE písková 120 × 120 × 900 13,6

16880-00 mosazný výpustný kohout ¾‘‘ k typům GARONNE/LOIRE

LOIRE

Nádrž RHIN:
• v dodávce výpustný kohout,
• volitelné příslušenství: stabilní podstavec.

 Nádrž LOIRE:
• v dodávce kotvící oka fixující nádrž při silném větru 
 a vstupní těsnění DN 50,
• volitelné příslušenství: výpustný kohout.

Sloupek MOSELLE:
• stylový sloupek s chromovaným výpustným kohoutem,  
 k odběru vody v zahradě.

Slouží ke shromažďování dešťové vody ze střech rodinných domů a jejímu dalšímu využití při zavlažování zahrady.
SEINE/GARONNE/LOIRE vyroben z polyethylenu, RHIN/MARNE/MOSELLE z polypropylenu.


